COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Citta Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile del nr. del
Settore VVa W } -
f & .29 [~ 3= <UrA
Registro Generale nr. del .
S Y 15 =03~ 2014
Oggetto:  Liquidazione fattura Societa Consortile Trasporti Scolastici
Giardini Naxos — Mese GENNAIO 2018. CIG:
6933678C15.

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Vista la determina del I° Settore n. 55 del 30.01.2017 avente ad oggetto: “Affidamento servizio di
trasporto scolastico alunni scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di I° grado. Approvazione
verbale di gara ed aggiudicazione del servizio”;

Vista la fattura presentata dalla Societa Consortile Trasporti Scolastici s.r.l. n. 1/E del 31.1.2018
relativa al servizio di trasporto scolastico per il mese di GENNAIO 2018 attinta al protocollo
generale n. 2761 del 05.02.2018 di € 27.816,53;

Visto il DURC;

Visto il CIG: 6933678C15;

Vista la dichiarazione di-tracciabilita;

Visto il vigente regolamento di contabilita;

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;

Visto 1'Ordinamento EE.LL. Vigente in Sicilia;

DETERMINA

di liquidare a favore della Societa Consortile Trasporti Scolastici Giardini Naxos s.r.]. la fattura n.
1/E del 31.1.2018, relativa al servizio di trasporto scolastico per il mese di GENNAIO 2018 di €
€ 27.816,53 con accredito sul codice Iban: IT 72G0871382590000000013094, trasmettendo il
presente provvedimento al servizio finanziario del Comune avuto riguardo dell’impegno n.
199/2017 sul cap. 15840.

n Responsablle del Procedimento Il Responsabile (ylﬁ I Settore
0o Al L/‘Z L ~:

P \V . ‘\_ ouogbt



~~~~~~~

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Citta Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE DEL I SETTORE N. AV DEL LU

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48,
cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n® 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N°
267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

b

Giardini Naxos A 5-902-201/7 IL RESPONSABI/L/EP LSEEORE I°
o .

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48,
cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n® 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N°
267/2000 in ordine alla regolarlta contablle si esprime parere FAVOREVOLE e si attesta la
copel’[ura ﬁnan21ar1a di€.. L4 ...sull’intervento ............ . AR
Cap. A20 ...del bllancm comunale. ’ ‘

Giardini Naxos,v'{' ﬁ/l Jl} / /110 (4/




